Q 3 dinem

dinē nō leuibus lineamētis, sed claris & lucidis coloribus in facie esse adūbratā. Nā et si sāpenumerò propter causas iā dictas inter prototypō & picturā ipsā dissimilitudo reperiatur, illud tamē certū ac indubitatum est, multas faciei notas impressas esse euidentissimas interiorū qualitatum; quod satis omnino est ad id, quod volumus, demonstrandum, esse videlicet non pauca, cur ea animæ pictura ac similitudo videatur appellanda.

Farioc. Ror. ulū est anima passionum.

COLLOQUIVM LVII.

THEOL.

Omnis

quatuor

passiones

in facie

sedem

habent.

Boet. l. 1.

de Conf.

Philos.

met. 7.

S.Thom.

1.2.q.25.

art. 4.

OStendamus nunc quomodo eadē facies lucidissimū speculum animæ passionum sit, quæ ipsorum habituū effecta quædam appellatur. Primū itaq; quatuor ille præcipuae Passiones, letitia, tristitia, spes, ac timor, quā pulchrè sedes oēs suas in illa collocarūt, in eaq; videri gestiunt & dígito demōstrari? Latitudinæ ergo frontē & oculos assignant, et si primario os, quod risu & hilariitate sua velut colore quopiam lucidissimo ad viuū eā exprimit atq; de-